1 Share of Series A Dwiwarna

Yayasan Kesejahteraan Karyawan PT Pusri sebanyak 14 Lembar Saham Seri B
Yayasan Kesejahteraan Karyawan PT Pusri: 14 Shares of Series B Stock

Modal Dasar
Authorized Capital Rp15.000.000.000.000 (lima belas triliun rupiah), terbagi atas 15.000.000 (lima belas juta) saham,

masing-masing dengan nilai nominal sebesar Rp1.000.000 (satu juta rupiah)RpRp15,000,000,000,000 (fifteen 
trillion rupiah), divided into 15,000,000 (fifteen million) shares,
each with a nominal value of Rp1,000,000 (one million Rupiah) 

Modal Ditempatkan 
Issued Capital Rp5.800.000.000.000 (lima triliun delapan ratus miliar rupiah) atau 5.800.000 (lima juta delapan ratus ribu) lembar 

saham masing-masing senilai Rp1.000.000 (satu juta rupiah) yang terdiri dari 1 lembar Saham Seri A Dwiwarna dan 
5.799.999 lembar Saham Seri B.
Rp5,800,000,000,000 (five trillion eight hundred billion rupiah) or 5,800,000 (five million eight hundred thousand) 
shares worth Rp1,000,000 (one million rupiah) each, consisting of 1 Dwiwarna Series A share and 5,799,999 Series 
B shares.

Produk dan Jasa
Products and Services
[2-6] [SEOJK C.4]

•	 Amoniak 
•	 Urea 
•	 Pupuk NPK 
•	 Riset dan Pengembangan

•	 Ammonia